
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.09.2009 nr 976 

Korteriomandi Marja 16-13 
võõrandamine avaliku suulise 
enampakkumise korras 

Marja 16 on 20. sajandi alguses ehitatud ühe trepikojaga kahekorruseline elamu. Majas on 
kokku 10 korteriomandit, millest üks (korter nr 13) kuulub Tartu linnale. Elamu tehniline 
seisukord on halb. Elamu vajab suurt remonti. Linnale kuuluv korteriomand suurusega 44,2 m 
asub teisel korrusel. Korter vajab kapitaalremonti sh ühenduste loomist kanalisatsiooni ja 
veega ning uute ahjude ehitamist. 

Sellises seisukorras ja mahukaid renoveerimistöid vajavat korterit ei ole mõistlik linna 
vahenditega remontida ja on seetõttu otstarbekas võõrandada. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara 
eeskirja § 12, § 26 lg 1 p 2, § 28 lg 1 Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Linnavarade osakonnal korraldada Tartu linna omandis oleva korteriomandi Marja 16-13 
(registriosa nr 5300303) võõrandamiseks avalik suuline enampakkumine. 

2. Kinnitada enampakkumise alghinnaks 100 000 krooni, tagatisraha suuruseks 10 000 krooni 
ja osavõtutasuks 1000 krooni. 

3. Korraldus jõustub 9. septembril 2009. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 
korralduse teatavakstegemisest. 

ilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 
[gusteenistuse juhataja linnasekretäri 

ülesannetes 
* 

Skaneeritud: 30.01.13 


